T Eozack

MUNICIPIO DE COSALA
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS/CRI (SECTOR PARAMUNICIPAL)
Al 31 de Diciembre del 2022
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CLASIF. RUBRO INGRESO

Derechos

Otros Derechos

Productos

Productos de tipo corriente

Productes no comprendidos en as fracciones de
la Ley de Ingresos causadas en ejercicios fiscales
anteriores pendientes de liquidacién o pago

Ingresos por ventas de bienes y servicios

Ingresos por ventas de bienes y servicios de
organismos descentralizados

Ingresos por ventas de bienes y servicios
producidos en establecimientos del Gobierno
Central

Participaciones y Aportaciones

Convenios

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras
Ayudas

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector
Publico

TOTAL
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Estimado

$0.00
$0.00
50,00
$0.00

$0.00
$4,861,561.00
520.00
$4,861,541.00

50.00
$0.00

$16,540,822.00
$16,540,822.00

$21,402,383.00

Ampliaciones/
{Reducciones)

2

$1,418,104.00
$1,418,104.00
$82,901,62
$457.62
$82,444.00
$210,229.51
$0.00

$210,229,51

$200,000.01
$200,000.01

$23,368,360.38
$23,368,360.38

$25,279,595.52

Ingresos

Modificado

3=(1+2)

$1,418,104.00
$1,418,104.00
$82,901.62
$457.62
$82,444.00
$5,071,790.51
$20.00

$5,071,770.51

$200,000.01
5200,000.01

$39,909,182.38
$39,909,182.38

$46,681,978.52

Devengado

$1,418,104.00
$1,418,104.00
$82,901.62
5457.62
$82,444.00
$4,690,020.17
$0.00

$4,690,020.17

$200,000.00
$200,000.00

$38,655,452,38
$38,655,452.38

$45,046,478.17

Recaudado

$1,418,104.00
$1,418,104.00
$82,901.62
$457.62

$82,444.00
$4,690,020.17
$0.00
$4,690,020.17

$200,000.00
$200,000,00

$38,655,452,38
$38,655,452.38

$45,046,478.17

Ingresos Excedentes

que |gs Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor®

CARLA URSULA CORRALES CORRALES
PRESIDENTA MUNICIPAL
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TESORERO

JORGE ARAGON TORRES

Diferencia

6=(5-1)

$1,418,104.00
$1,418,104.00
$82,901.62
$457.62

$82,444.00
-$171,540.83
-$20.00
-$171,520.83

$200,000.00
$200,000.00

$22,114,630.38

$22,114,630.38

$23,644,095.17
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